
平成 30 年 9 月 ４日 

 
（仮称）たまち乳児保育園増築工事一般競争入札説明書 

 
社会福祉法人 坪内宝珠会 

                理事長 坪内 幹雄      

 
私どもが運営する『たまち乳児保育園』を増築することになりました。 
設計図書を閲覧熟読の上、後日開催いたします現場説明会に参加の後、設計図書購

入後入札して頂きますようお願い致します。 

 
１）入札に付する事項 
（１）工 事 名  （仮称）たまち乳児保育園増築工事 
（２）工事場所 島根県松江市西川津町 1620-2 
（３）工事内容 乳児保育園増築 増築床面積 189.05 ㎡（既存床面積 742.99 ㎡） 
（４）工  期 契約締結日から平成 31 年 3 月 10 日まで 

 
２）競争入札に参加する者に必要な資格 
（１）本社が松江市内にあり、松江市競争入札参加資格者名簿に記載されている業者。 
（２）仮使用を行いながらの既存の増築工事であり、難易度が高い為、建築一式工事

に係る松江市の A 等級及び、B 等級で総合評定値 900 点以上の者。 
（３）平成 20 年度以降、元請として同種の施設の新築工事又は増築工事の施工実績

を有すること。 
（４）公告の日から入札書提出期限の日までの間に、松江市の建設工事等入札参加資

格者に対する指名停止等にかかる措置要網による指名停止を受けていないこ

と。 

 
３）入札手続等 
（１）契約事項を示す場所 ①〒690-0823 島根県松江市西川津町 1610-4 
                社会福祉法人 坪内宝珠会 法人本部事務局 
                 電話番号 0852-26-5454  FAX0852-26-5455 

 
             ②〒690-0823 島根県松江市西川津町 1610-2 
                    たまち乳児保育園 
                 電話番号 0852-60-1160  FAX0852-60-1165 

 
 



（2）現場説明書の交付 
①交付場所 上記②の場所 
②交付日時 入札参加申込者に後日連絡いたします。 

 
（3）本公告に関する質問 
 ①公告期間 平成 30 年 9 月 3 日～9 月 22 日 
 ②質問方法 本公告については質問書（様式自由）の上記②の場所へ FAX で 
       送信してください。（担当 坪内 恵美園長） 
 ③質問受付期間 平成 30 年 9 月 3 日～9 月 18 日 

④質問に対する回答 質問者には、FAX 又は電子メールで回答します。 
⑤回答期日 平成 30 年 9 月 20 日 

 
（4）一般競争入札参加申込  
 ①受付場所 上記②の場所 
 ②受付締切 平成 30 年 9 月 22 日（必着） 
 ③書式   任意書式 

 
（5）入札の日時等 
 ①入札宛先  社会福祉法人 坪内宝珠会 理事長 坪内 幹雄 
②入札日時  入札参加申込者に後日連絡いたします 

 ③入札場所  上記①の場所 

 
 


